Poss[ess]io Sztebnik²⁹⁴

Ad 1^{m[um]} Parochus Stephanus Kovaliczky ord[i]n[at]us ab Ep[isco]po Henadi ad titulu[m] hujus. Ad 3^{ti[um]} fundu[m] h[a]b[e]t a pagensibus oli[m] ex usus 2. virgar[um] a quo Ecclesiae pendit an[n]uati[m] 3. flor[enorum] Ad 6^{t[um]} confessionis capaces 100. Ad 7. o[m]nes p[er]regere. Ad 8. quidam vir maritatis impregnavit vidua[m], alia etia[m] deserto marito, a servo suo impregnata e[st]. Ad 9^{n[um]} filialis nulla. Ad 10. hospites 30. inquilini 4. quibus impositu[m] e[st] ut a sessione una cubulu[m] avenae, v[el] quilibet hospes p[er] 2/4 una[m] sil[i]ginis alia[m] avenae. Ad 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. nulla querella. Ad 18. facit secundum rubrica[m], libru[m] Clavis dictu[m] Ecclesiae habet, et Casus. Ad 19. 20. 21. 22.

293 Biharó (1899-ig Beheró), Becherov [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás; CONSCRIPTIO1741: Bercherov, Zamagurai esp. ker.; CAT1792: Bechero, Makovicai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bechero, Makovicai esp. ker.

294 Esztebnek (1899-ig Sztebnik), Stebnik [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás; CONSCRIPTIO1741: Sztebnik, Zamagurai esp. ker.; CAT1792: Sztebnik, Makovicai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sztebnik, Makovicai esp. ker.

metrica[m] h[a]b[e]t baptisator[um] t[u]m. Ad 23. 24. fons baptismalis dat[ur]. Ad 26. obstetrix dat[ur]. Ad 27. 28. 29. nihil. Ad 30. secundu[m] [fol. 41r] rubrica[m] facit, casulas 3. duae sericeae atritae, 3^{tia} nigra, albae 3^{res}, humeralia duo. Ad 31. stolla ord[i]n[a]ria instituta e[st]. Ad 32. cantor dat[ur] s[e]d subditus nulla[m] libertatem habent. Ad 33. pulsus demandatus est.

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea in statu bono q[uan]do erecta benedicta n[on] scit[ur]. Ad 3^{tiu[m]} imaginibus omnibus antiquis quidem instructa. Ad 4. cimiteriu[m] boni cinctum. Ad 6^{tu[m]} sanctuariu[m] cu[m] 3^{bus} portis amplu[m], ara cu[m] tab[e]rn[a]c[u]lo ciborio bona. Ad 7. antimissiu[m] Bizantium[m], corporale mundu[m], calix cu[m] necessarijs omnibus bonus stanneus, missale rituale cor[r]ectu[m], ceremoniales o[m]nes praeter Триодъ посна. Ad 8. mensa propos[iti]o[n]is bona. Ad 9. porta cu[m] seratura ferrea bona. Ad 10. campanae 3^{res} benedictae per vis[itato]rem Ill[ustri]ss[im]u[m] d[omi]n[u]m Ep[iscop]u[m]. Ad 11. Ecclesia proventu[m] h[a]b[e]t paratae pecuniae ad 20. flor[enorum] de[m] unu[m] pratu[m] faenile accidens habet o[m]ni an[n]o ad 7. flor[enorum] apu[m] 10. alvearia. Ad 12. dedicatio Parascevae. S[ancti] liq[ui]res reperti in Ecclesia.

Poss[ess]io Andriova²⁹⁵

Ad 1^{mu[m]} Parochi duo, junior Alexius Andryko, senior Joan[es] Salamon. Alexius ord[i]n[at]us a Bizantio ad titulu[m] hujus, alter in Polonia parit[er] ad hunc ord[i]n[at]us a Viniczky formata combussa hujus filiationem accepit a Bizantio. Ad 3^{iu[m]} arendant per 4. virgas uterq[ue], qui an[n]uati[m] pendunt 4. flor[enorum] et 60. numos. Ad 5^{tu[m]}, 6^{tu[m]} confessionis cappaces ex una parte sunt 60. ex alia 90. Ad 7^{u[m]} o[m]nes p[er]egere. Ad 8. nihil. Ad 9^{mu[m]} filialis nulla. Ad 10. hospites 30. qui loco lectalis cesserunt Parochis 4. virgas. Ad 11. 12. 13. 14. 15. 16. Ad 18. secundu[m] rubrica[m] facit. Libros Truba, Vita[m] Sanctor[um], Pcsela Parochor[um] proprios h[a]b[e]nt. Ad 19. 20. 21. 22. metrica[m] h[a]b[e]nt baptisator[um] copulator[um] et mortuor[um]. Ad 23. 24. fons baptismalis dat[ur] ligneus. Ad 25. 26. obstetrix adjurata dat[ur]. Ad 27. 28. 29. nihil. Ad 30. faciunt secunda[m] rubrica[m], casulae 3^{res}, una ex hatlasz, alia ex carton, 3^{tia} ex tela nigra, albae 4. humeralia 2. Ad 31. stolla ord[i]n[a]ria instituta e[st]. Ad 32. cantor dat[ur] liber juvenis caelebs. Ad 33. S[ancti] liq[ui]res rep[er]ti in Ecclesia, pulsus demandatus.